

Probi AB (publ)

Org nr 556417-7540

Delårsrapport 2005.01.01 - 2005.06.30

Aktuell rapportperiod 2005.04.01 – 2005.06.30

- Probis nettoomsättning uppgick under delåret till 14,4 miljoner SEK (16,8), nettoomsättningen under andra kvartalet var 7,0 miljoner SEK (7,9).
- Royaltyintäkterna från Skånemejeriers svenska verksamhet samt intäkterna från Kosttillskott ökar. Omsättningsminskningen förklaras av, som tidigare kommunicerats, Skånemejeriers omprövning av sin verksamhet i Storbritannien samt på en förlängd periodisering av den initiala licensintäkten från Danone.
- Resultat efter skatt uppgick till -4,3 miljoner SEK (-1,5). Resultat efter skatt under andra kvartalet uppgick till -3,1 miljoner SEK (-1,8).
- Resultat per aktie uppgick till -0,46 SEK (-0,18) och under kvartalet till -0,33 SEK (-0,22).
- Kassaflödet uppgick under delåret till -3,6 miljoner SEK (-1,4). Likvida medel vid periodens utgång var 43,3 miljoner SEK (18,7). Kassaflödet från den löpande verksamheten var -3,1 miljoner SEK (0,0).
- Probis partner Institut Rosell tecknade under andra kvartalet ett distributionsavtal som ger läkemedelsföretaget Merck KGaA ensamrätt att sälja ett kosttillskott innehållande Probis bakterie Lp299v på den franska marknaden.
- Probis licenstagare Danone fortsatte under andra kvartalet att genomföra konsumenttester på den nya produkten innehållande Lp299v i syfte att justera hälsobudskapet för en lyckad lansering som av Probi bedöms ske i början av 2006.
- Inom området Klinisk Nutrition har en studie på 500 patienter startats för att dokumentera effekten av Probis bakterier. Studien belastar inte Probis resultat i större omfattning eftersom den drivs i ett akademiskt forskningsprogram.

Probi grundades 1991 och är idag en ledande aktör inom probiotisk forskning och utveckling. Bolagets forskning bedrivs kring levande mikroorganismer med vetenskapligt bevisade hälsoeffekter. De huvudsakliga forskningsområdena är: Mage och tarm, Immunförsvaret, Riskfaktorer för hjärt- och kärlsjukdom samt Stress och återhämtning.

Probis affärskoncept bygger på att erbjuda effektiva och väldokumenterade probiotiska produktkoncept med omfattande patentskydd, vilket ger möjlighet till betydligt högre royaltynivåer än för branschen som helhet. Probis kunder utgörs av ledande företag inom marknadsområdena functional food, kosttillskott och klinisk nutrition. Bolaget har sedan mitten av 1990-talet löpande intäkter från kommersialiserade produkter. Idag arbetar Probi med fyra licenstagare: Danone, Skånemejerier, Institut Rosell och Health World.

Den globala marknaden för probiotiska produkter visar en god underliggande tillväxt. Nya insikter om probiotikans nytta, ett allt större hälsointresse samt myndigheternas ökade dokumentationskrav och regleringar är de främsta trenderna som gynnar Probi.

Probis aktie är sedan december 2004 noterad på Stockholmsbörsens O-lista.

Mer information finns på www.probi.se.

=====

För ytterligare information kontakta:

Per Bengtsson, Verkställande Direktör, Probi AB. Telefon 046-286 89 20, 0734-47 41 28. E-post:

per.bengtsson@probi.se

Probi AB, Ideon Gamma 1, 223 70 Lund

VD:s kommentar:

Den internationella kommersialiseringen av Kosttillskott har inletts med starka licenstagare. Probis partner Institut Rosell har under andra kvartalet tecknat ett tredje distributionsavtal som ger läkemedelsföretaget Merck KGaA ensamrätt att sälja ett kosttillskott innehållande Probis bakterie Lp299v på den franska marknaden. Frankrike är en välutvecklad marknad för probiotika där Merck Consumer Healthcares franska dotterbolag har etablerat sig som näst största aktör. I Storbritannien har Quest Vitamins efter rapportperioden påbörjat lanseringen av kosttillskott baserat på Lp299v (se deras hemsida: www.lp299v.co.uk).

Vi har tidigare meddelat att Probis internationella licenstagare inom Functional Food Danone valt att justera hälsobudskapet för de produkter som de har utvecklat med Lp299v. Den nya inriktningen går ut på att finna ett lämpligt hälsopåstående som är hårdare kopplat till befintlig vetenskaplig dokumentation och som passar Danones produktsortiment. Förutsatt att de planerade konsumenttesterna faller väl ut bedömer vi att lanseringen kan ske i början av 2006.

I Sverige fortsätter Skånemejerier att dominera marknaden för probiotisk Functional Food och försäljningen av ProViva utvecklas positivt. Våra royaltyintäkter från Skånemejeriers försäljning i Sverige ökade med 10 procent under det senaste kvartalet. Under maj månad lanserades två nya produkter i ProViva-familjen – ProViva Drickyoghurt och ProViva Fil. Lanseringarna kompletterar ProViva-varumärket och vi ser intressanta möjligheter i dessa produkter. Under andra kvartalet har nya affärsmöjligheter och produktkoncept tagits fram som innebär en utvidgning av probiotikans användningsområden till fler marknadssegment.

Inom området Klinisk Nutrition har en studie omfattande 500 patienter startats och de första patienterna har börjat att inkluderas i studien. I och med att denna stora studie till största delen finansieras i ett akademiskt samarbetsprojekt undviker Probi en stor kostnad vid etableringen av affärsområdet Klinisk Nutrition. Probis position har därmed förstärkts dels genom de resultat som blir tillgängliga och dels genom att Probi valts som samarbetspartner i detta stora projekt.

Probis minskande nettoomsättning under perioden förklaras av två händelser. Som vi kommunicerade i senaste rapporten ser Skånemejerier över sin verksamhet i Storbritannien och betalar för närvarande endast minimiroyalty. Den andra förklaringen är en förlängning av periodiseringen av den initiala licensintäkten ifrån Danone, se även under Functional Food.

Verksamheten:

Forskning och utveckling

Probi har under andra kvartalet fortsatt undersökningarna för att bredda funktionsområdena inom bolagets forskningsområden för probiotika. En patentansökan för ett nytt produktkoncept har färdigställts under rapportperioden och efter dennas slut lämnats in till patentmyndigheterna.

Resultaträkning per affärsområde för koncernen, aktuell rapportperiod:

	2005-04-01 – 2005-06-30					2004-04-01 - 2004-06-30				
TSEK	FF	KT	KN	Övrigt	Totalt	FF	KT	KN	Övrigt	Totalt
Rörelsens intäkter	5 764	522	0	0	6 286	7 736	67	0	78	7 881
Rörelsens kostnader	-6 523	-1 087	-1 931	0	-9 541	-6 030	-857	-1 024	-1 822	-9 733
Rörelseresultat	-759	-565	-1 931	0	-3 255	1 706	-790	-1 024	-1 744	-1 852

FF= Functional Food KT= Kosttillskott KN= Klinisk Nutrition

Övrigt= Ej allokerade forsknings- och affärsutvecklingskostnader, avslutad verksamhet, andra centrala kostnader samt kostnader avseende förberedelser inför notering på Stockholmsbörsen (2004).

Resultaträkning per affärsområde för koncernen, delårsperiod:

	2005-01-01 – 2005-06-30					2004-01-01 - 2004-06-30				
TSEK	FF	KT	KN	Övrigt	Totalt	FF	KT	KN	Övrigt	Totalt
Rörelsens intäkter	13 000	1 395	0	0	14 395	16 072	767	0	145	16 984
Rörelsens kostnader	-13 086	-2 136	-3 762	-177	-19 161	-11 890	-1 687	-2 025	-3 096	-18 698
Rörelseresultat	-86	-741	-3 762	-177	-4 766	4 182	-920	-2 025	-2 951	-1 714

Functional Food

Royaltyintäkterna från Skånemejeriers ProViva-fruktdrycker i Sverige har under delåret ökat med 6 procent (11) och under senaste kvartalet med 10 procent (7). I Storbritannien har försäljningen av ProViva inte utvecklats som planerat och tillsvidare har Skånemejerier upphört med försäljning i Storbritannien. Ersättningen till Probi för Storbritannien är minimiroyalty enligt licensavtalet. Detta har inneburit ett intäktsbortfall i Probi om 1,2 miljoner SEK under första halvåret jämfört med samma period föregående år. Probis totala intäkter från Skånemejerier har därför minskat med 8 procent under delåret och med 6 procent under det senaste kvartalet. För närvarande pågår en översyn och strategiförändring inom Skånemejerier avseende Storbritannien.

Probi har sedan 2003 ett licensavtal med Danone, världens största leverantör av kylda mejerivaror och Europas dominerande leverantör av probiotiska produkter. Danone har under andra kvartalet genomfört konsumenttester på en av de nyutvecklade produkterna innehållande Lp299v. Den initiala licensintäkten på 1 miljon EUR från Danone periodiserades ursprungligen över 24 månader efter betalningen i maj 2003. Under innevarande år periodiseras resterande fyra månader över årets första åtta månader, vilket medför en minskning av intäkterna i Probi med -1,1 miljoner SEK under delåret jämfört med föregående år.

Affärsområdet Functional Food visar beroende på ovan nämnda skäl lägre intäkter. Detta samt ökade FoU-kostnader för att ta fram nya erbjudanden ger ett negativt rörelseresultat för delåret på -0,1 miljoner SEK (4,2) och för andra kvartalet ett negativt rörelseresultat på -0,8 miljoner SEK (1,7).

Kosttillskott

Institut Rosell fortsätter sitt arbete med att skapa fler lanseringar via ytterligare försäljningskanaler och marknader. Institut Rosell är en av de ledande leverantörerna av probiotiska kosttillskott i USA och i Europa. Merck Consumer Healthcares (Merck KGaA) franska dotterbolag, vilket är Institut Rosells senaste distributör, har etablerat sig som en stark aktör inom probiotiskt kosttillskott. Avsikten är att ytterligare stärka denna position genom att marknadsföra nya probiotikaprodukter av hög kvalitet. Produkten kommer att lanseras i Frankrike under hösten 2005. Avtalet i Frankrike är Institut Rosells tredje distributionsavtal för kosttillskott med Probis bakterie. Produkten lanserades på USA-marknaden av Healthy Directions (tidigare Phillips Health) under första kvartalet 2005 och har i juli månad lanserats av Quest Vitamins i Storbritannien

Affärsområdet Kosttillskott uppvisar ett negativt rörelseresultat för delåret på -0,7 miljoner SEK (-0,9) och för kvartalet på -0,6 miljoner SEK (-0,8). Institut Rosell lanserade den första produkten innehållande Probis probiotiska bakterie vid årsskiftet och försäljningen påbörjades under rapportperioden vilket gör att royaltyintäkterna till Probi kommer att öka mot slutet av året.

Klinisk Nutrition

Kommersialiseringen inom Klinisk Nutrition pågår och nya produktkoncept har tagits fram. En studie på 500 patienter har startats för att dokumentera effekten av Probis bakterier. Studien belastar inte Probis resultat i större omfattning eftersom den drivs i ett akademiskt forskningsprogram.

Affärsområdet Klinisk Nutrition har ännu inte haft någon fakturering och rörelsekostnaderna för delåret är därmed desamma som rörelseresultatet, -3,8 miljoner SEK (-2,0) och för kvartalet -1,9 miljoner SEK (-1,0). Kostnaderna består både av marknadsarbete, kostnader för FoU samt kostnader för kliniska provningar.

Omsättning och resultat

Delårsperioden 2005.01.01 – 2005.06.30:

Under delårsperioden uppgick nettoomsättningen till 14,4 miljoner SEK (16,8), en minskning med 15 procent. Rörelsekostnaderna har under delårsperioden ökat till -19,2 miljoner SEK (-18,7), där personalkostnader står för hela kostnadsökningen. Medelantalet anställda under delårsperioden var 18 (16). Ökningen av antalet anställda sedan årsskiftet har gällt personal inom FoU.

Resultatet per aktie under delåret var -0,46 SEK (-0,18).

Nettoomsättningens fördelning:

TSEK	2005-04-01 2005-06-30	2004-04-01 2004-06-30	2005-01-01 2005-06-30	2004-01-01 2004-06-30	2004-01-01 2004-12-31	2003-01-01 2003-12-31
Försäljning varor	626	328	1 384	1 279	1 667	1 267
Royalty, licenser, mm	6 418	7 507	12 986	15 552	29 952	26 195
Nettoomsättning	7 044	7 835	14 370	16 831	31 619	27 462

Bolagets intäkter fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

TSEK	2005-04-01 2005-06-30	2004-04-01 2004-06-30	2005-01-01 2005-06-30	2004-01-01 2004-06-30
Norden	4 654	4 970	10 616	10 465
Övriga Europa	1 114	2 849	2 388	5 752
Övriga världen	518	62	1 391	767
Totalt	6 286	7 881	14 395	16 984

Aktuell rapportperiod 2005.04.01 – 2005.06.30:

Under den aktuella rapportperioden var nettoomsättningen 7,0 miljoner SEK (7,9).

Minskningen av intäkterna beror på lägre royaltyintäkter från Skånemejerier avseende Storbritannien om -0,6 miljoner SEK, samt på en förlängd periodisering av den initiala licensintäkten från Danone som påverkat intäkterna med -0,6 miljoner SEK. Bolagets resultat efter skatt under den aktuella rapportperioden var -3,1 miljoner SEK (-1,8).

Jämfört med föregående år har rörelsekostnaderna för den aktuella rapportperioden minskat med 0,2 miljoner SEK.

Resultatet per aktie under den aktuella rapportperioden var -0,33 SEK (-0,22).

Kassaflöde och finansiell ställning

Probis kassaflöde för delårsperioden var -3,6 miljoner SEK (-1,4). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,1 miljoner SEK (0,0). Ökningen av rörelsefordringarna påverkade under rapportperioden kassaflödet med -0,8 miljoner SEK (-0,9). Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till 43,3 miljoner SEK (18,7).

Probi satsar väsentliga belopp på forskning, vilket medför att bolaget redovisar en förlust. Andelen FoU-kostnader av totala kostnader, exklusive råvaror och förnödenheter, uppgick under den aktuella rapportperioden till 51,5 procent (47,2).

Bolagets ackumulerade skattemässiga förlust per 30 juni 2005 är 62,1 miljoner SEK. Den ackumulerade förlusten innebär en uppskjuten skattefordran på 17,4 miljoner SEK som kan utnyttjas i framtiden när bolaget redovisar vinst. Bolaget har värderat denna uppskjutna skattefordran till noll.

Investeringar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, vilka härrör sig till patent, var under rapportperioden 0,4 miljoner SEK (0,4). Investeringar i materiella anläggningstillgångar var under rapportperioden 0,1 miljoner SEK (1,0).

Anställda i bolaget

Probi hade vid periodens utgång 19 anställda, 9 kvinnor och 10 män. Medelantalet anställda har under rapportperioden varit 18 (16). Inom bolaget finns 8 (7) disputerade forskare.

Förändring i eget kapital, koncernen:

TSEK	2005-01-01 2005-06-30	2004-01-01 2004-06-30	2004-01-01 2004-12-31	2003-01-01 2003-12-31
Eget kapital vid periodens början	84 400	58 341	58 341	66 521
Nyemission			31 984	
Återförd mervärdeskatt för emissionskostnad år 2000			750	
Periodens resultat	-4 341	-1 457	-6 675	-8 180
Eget kapital vid periodens slut	80 059	56 884	84 400	58 341

Bolagets aktiekapital uppgår till 46 826 500 SEK.

Under år 2004 genomförde bolaget en nyemission motsvarande 1.142.800 nya aktier.

Efter genomförandet har Probi 9.365.300 aktier med lika rösträtt.

Ägarförhållanden

Probi hade enligt VPC 2005-06-30 4.956 aktieägare (4.996). För närvarande har bolaget inget utestående konverteringslån eller utestående teckningsoptioner. Huvudägarna har till Verkställande Direktör Per Bengtsson och Ekonomi- och administrativchef Per-Ola Forsberg ställt ut 40.000 respektive 20.000 köpoptioner. Köpoptionerna ger innehavarna rätt att förvärva aktier till kursen 44 SEK under perioden 1 januari 2007 – 31 augusti 2007.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Moderbolaget

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning är i allt väsentligt lika, varför endast koncernen redovisas. Moderbolaget tillämpar RR32, "Redovisning för juridiska personer".

Koncernen

Från och med 1 januari 2005 upprättar Probi sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten för första kvartalet 2005 är den första som företaget lämnar enligt IFRS och delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34, "Interim financial reporting".

Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 "First-time adoption of International Financial Reporting Standards". IFRS 1 föreskriver att även jämförelseåret 2004 ska redovisas enligt IFRS och justeringen för år 2004 visas nedan.

För Probi är de väsentligaste förändringarna anpassningar till IFRS 3 "Business combinations", som kräver att goodwill och övriga immateriella tillgångar med obestämd nyttjandeperiod inte längre skrivs av. Goodwill testas istället årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Som en konsekvens av övergången till IFRS återförs de goodwillavskrivningar som gjordes enligt svenska redovisningsprinciper under 2004. Dessa uppgår till 0,7 mkr.

Brygga för resultaträkning för koncernen, rapportperioden:

2004-04-01-2004-06-30	Rörelseresultat	Resultat före skatt	Årets resultat
Resultat enligt tidigare tillämpade principer	-2 026	-1 993	-1 993
Goodwillavskrivningar	174	174	174
Resultat enligt IFRS	-1 852	-1 819	-1 819

Brygga för resultaträkning för koncernen, delårsperioden:

2004-01-01-2004-06-30	Rörelseresultat	Resultat före skatt	Årets resultat
Resultat enligt tidigare tillämpade principer	-2 060	-1 803	-1 803
Goodwillavskrivningar	346	346	346
Resultat enligt IFRS	-1 714	-1 457	-1 457

Brygga för resultaträkning för koncernen, helåret 2004:

2004-01-01-2004-12-31	Rörelseresultat	Resultat före skatt	Årets resultat
Resultat enligt tidigare tillämpade principer	-7 779	-7 366	-7 366
Goodwillavskrivningar	691	691	691
Resultat enligt IFRS	-7 088	-6 675	-6 675

Brygga för eget kapital, delårsperiod och helår:

Förändring av eget kapital	2004-06-30	2004-12-31
Eget kapital enligt tidigare tillämpade principer	56 538	83 709
Effekt av övergång till IFRS	346	691
Eget kapital enligt IFRS	56 884	84 400

Eget kapital per 2004-01-01 är oförändrat i förhållande till tidigare redovisningsprinciper. Införandet av IAS 39 "Financial instruments" från 2005 har inte haft någon påverkan på bolagets eget kapital.

Ovanstående bryggor mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och IFRS har upprättats enligt de principer som förväntas tillämpas den 31 december 2005. IFRS är föremål för fortlöpande översyn och godkännande av EU varför förändringar fortfarande kan ske. Detta kan komma att påverka beskriven information. Utöver ovanstående anpassningar till IFRS har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som för den senaste årsredovisningen.

Belopp och siffror inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period förra året. Belopp är uttryckta i svenska kronor (SEK), tusental (TSEK) eller miljontal (miljoner SEK) kronor i enlighet med vad som angivits.

Kommande finansiell rapportering

Delårsrapport juli-september 2005	26 oktober 2005
Bokslutskommuniké 2005	15 februari 2006

Lund den 26 juli 2005

Per Bengtsson
VD, Probi AB (publ)

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna bokslutskommuniké enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Helgesen, Auktoriserad revisor

Probi AB (publ)

Resultaträkning för koncernen

	2005-04-01 2005-06-30	2004-04-01 2004-06-30	2005-01-01 2005-06-30	2004-01-01 2004-06-30	2004-01-01 2004-12-31
Valuta: TSEK					
Nettoomsättning	7 044	7 835	14 370	16 831	31 619
Förändring av varulager	-762	-36	-143	8	78
Övriga rörelseintäkter	4	82	168	145	218
Summa rörelsens intäkter	6 286	7 881	14 395	16 984	31 915
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-228	-287	-738	-634	-956
Övriga externa kostnader	-4 037	-4 261	-7 683	-8 138	-17 494
Personalkostnader	-3 866	-3 638	-7 775	-6 807	-14 298
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-1 410	-1 547	-2 965	-3 119	-6 255
Summa rörelsens kostnader	-9 541	-9 733	-19 161	-18 698	-39 003
Rörelseresultat	-3 255	-1 852	-4 766	-1 714	-7 088
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	72	0	0
Ränteintäkter	212	79	432	346	577
Räntekostnader	-40	-46	-79	-89	-164
Resultat före skatt	-3 083	-1 819	-4 341	-1 457	-6 675
Periodens skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 083	-1 819	-4 341	-1 457	-6 675
Antal aktier	9 365 300	41 112 500	9 365 300	41 112 500	9 365 300
Resultat per aktie justerat för sammanslagning, SEK	-0,33	-0,22	-0,46	-0,18	-0,71

Balansräkning för koncernen

	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Patent, licenser samt liknande rättigheter	28 111	31 761	29 898
Goodwill	2 762	2 762	2 762
Byggnader och mark	4 036	4 197	4 117
Inventarier, verktyg och installationer	4 561	5 805	5 192
Summa anläggningstillgångar	39 470	44 525	41 969
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 242	1 314	1 384
Kortfristiga fordringar	4 284	5 430	3 484
Kassa och bank	43 332	18 733	46 924
Summa omsättningstillgångar	48 858	25 477	51 792
Summa tillgångar	88 328	70 002	93 761
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	80 059	56 884	84 400
Långfristiga skulder	3 713	3 849	3 781
Kortfristiga skulder	4 556	9 269	5 580
Summa eget kapital och skulder	88 328	70 002	93 761
Förändring av eget kapital			
Belopp vid periodens början	83 142	58 703	84 400
Periodens resultat	-3 083	-1 819	-4 341
Återförd mervärdesskatt för emissionskostnad år 2000		0	0
Nyemission		0	0
Belopp vid periodens slut	80 059	56 884	80 059

Probi AB (publ)

Kassaflödesanalys för koncernen

Valuta: TSEK	2005-01-01 2005-06-30	2004-01-01 2004-06-30	2004-01-01 2004-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-4 766	-1 714	-7 088
Av- och nedskrivningar	2 965	3 119	6 255
Återvunnen fordran	72		
Erhållen ränta	432	346	577
Erlagd ränta	-79	-89	-164
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 376	1 662	-420
Förändring av varulager	142	-8	-78
Förändring av rörelsefordringar	-800	-904	1 042
Förändring av rörelseskulder	-1 024	-704	-4 393
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 058	46	-3 849
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-384	-355	-792
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-82	-1 003	-1 145
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-466	-1 358	-1 937
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån/ amortering	-68	-68	-137
Återförd mervärdeskatt	0	0	750
Nyemission	0	0	31 984
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-68	-68	32 597
Förändring av likvida medel	-3 592	-1 380	26 811
Likvida medel vid årets början	46 924	20 113	20 113
Likvida medel vid periodens slut	43 332	18 733	46 924

Nyckeltal för koncernen

Valuta: TSEK	Def.	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
Tillväxt %	1	-14,7%	32,0%	15,2%
Andel forskningskostnader	2	51,5%	47,2%	46,3%
Medelantal anställda		18	16	17
Tillgångar		88 328	70 002	93 761
Rörelsekapital	3	44 302	16 208	46 212
Finansiella data				
Kassalikviditet	4	1045%	261%	903%
Soliditet	5	90,6%	81,3%	90,1%
Skuldsättningsgrad	6	4,6%	6,8%	4,5%
Eget kapital per aktie, SEK (just för sammanslagn)		8,55	6,92	9,01
Kassaflöde per aktie, SEK (just för sammanslagn)		-0,38	-0,17	2,86
Börskurs, SEK		24,30	6,60	30,00
Börsvärde, MSEK		227 577	271 343	280 959
Lönsamhet				
Avkastning på totalt kapital	7	-4,8%	-2,0%	-7,9%
Avkastning på eget kapital	8	-5,3%	-2,6%	-9,4%
Rörelsemarginal	9	-33,2%	-10,2%	-22,4%
Vinstmarginal	10	-30,2%	-8,7%	-21,1%

Definitioner till nyckeltal

1. Förändring av nettoomsättning (försälj. av varor, royalty, licenser mm)
2. Andel FoU-kostnader av totala kostnader, exklusive råvaror och förnödenheter
3. Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder
4. Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder
5. Eget kapital i procent av balansomslutningen
6. Räntebärande skulder i procent av eget kapital
7. Rörelseresultat plus räntetäkter i procent av genomsnittligt totalt kapital
8. Resultat före skatt i procent av genomsnittligt eget kapital
9. Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen
10. Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen